Розподіл обов’язків

між членами активу шкільної дитячої організації “Еко”

 на 2014/2015 навчальний рік
	№
	          Напрямок діяльності
	   Прізвище, ім’я провідника
	  Клас

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.    

10.

11.

12.
	Президент дитячої організації “Еко”

Заступник президента

Секретар

Центр духовного розвитку

Інтелектуальний центр

Центр волонтерського руху

Центр зв’язків з громадськістю

Центр захисту прав дитини

Центр з питань екології оточуючого середовища

Спортивно – оздоровчий центр
Центр дозвілля

Прес - центр
	Докучаєва Валерія
Кураксіна Катерина
Оліферовська Ганна
Скрипковська Тетяна

Макаров Кирил
Красько Юлія
Лук’яшко Юлія
Іванцов Олександр
Москаленко Вікторія
Воробйова Валерія
Морозова Поліна
Мхітарян Гор

	10
10
10
9
11
11
11
11
9
11
9
7



Педагог-організатор          Т.О. Півненко
